Проект МНПА

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      №   _________2016

                          г. Зерноград

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Зерноградского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Зерноградского городского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областными законами от 26.07.2005 № 344-ЗС «О государственной гражданской службе Ростовской области», от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения    постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Зерноградского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Зерноградского городского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера) согласно приложению.

2. Установить, что в случае изменения структуры и штатного расписания Администрации Зерноградского городского поселения, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении к настоящему постановлению, в месячный срок со дня утверждения структуры и штатного расписания вносится  в установленном порядке проект постановления Администрации Зерноградского  городского поселения о  внесении изменений в настоящее постановление.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского  городского поселения « Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е. и ведущего   специалиста   по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения Семенову  В.Ю.
Глава Зерноградского
городского поселения

А.И.Платонов
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения от ____2016  № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Зерноградского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Зерноградского городского поселения  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Лица, замещающие муниципальные должности и  должности муниципальной службы в Администрации Зерноградского городского поселения, включенные в Реестр муниципальных должностей  и Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13.09.2011 №166.
	№

п/п
	Наименование должности

	1
	Глава Зерноградского городского поселения;

	2
	Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения;

	3
	Главный бухгалтер Администрации Зерноградского городского поселения;

	4
	Заведующий сектором Администрации Зерноградского городского поселения;

	5
	Главный специалист Администрации Зерноградского городского поселения;

	6
	Ведущий специалист Администрации Зерноградского городского поселения;

	7.
	Специалист первой категории Администрации Зерноградского городского поселения.

Ведущий специалист

Администрации Зерноградского

городского поселения

В.Ю.Семенова

PAGE
2